

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Mateřské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí
Objekt: SO 04 Parter
Část: SO 04.05.02 Parter - dětské herní prvky - II. část - odpočet dopadové plochy
JKSO: CC-CZ: 00268321
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 11.06.2018
Objednatel: IČ: 00268321
Město Světlá nad Sázavou DIČ: CZ00268321
Zhotovitel: IČ: 29196485
ALESTRA s.r.o. DIČ: CZ29196485
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-108 595,94
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-108 595,94

DPH základní	21,00%	ze	-108 595,94	-22 805,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-131 401,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy Mateřské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí
Objekt: SO 04 Parter
Část: **SO 04.05.02 Parter - dětské herní prvky - II. část - odpočet dopadové plochy**
Místo: Světlá nad Sázavou Datum: 11.06.2018
Objednatel: Město Světlá nad Sázavou Projektant:
Zhotovitel: ALESTRA s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-108 595,94
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 806,00
1 - Zemní práce	-12 806,00
18 - Povrchové úpravy terénu	-56 872,75
2 - Základy, zvláštní zakládání	-5 035,00
99 - Staveništní přesun hmot	-33 882,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-108 595,94

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy Mateřské školy Lánecká V - Novostavba pavilonu pro 48 dětí

Objekt: SO 04 Parter

Část: SO 04.05.02 Parter - dětské herní prvky - II. část - odpočet dopadové plochy

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 11.06.2018

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: ALESTRA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-108 595,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-108 595,94

1 - Zemní práce

-12 806,00

1	K	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek	m3	-19,00000	347,00	-6 593,00
2	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3 kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3m od okraje jámy nebo s	m3	-19,00000	49,00	-931,00
3	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí	m3	-19,00000	139,00	-2 641,00
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-19,00000	139,00	-2 641,00

18 - Povrchové úpravy terénu

-56 872,75

5	K	583314054R	Kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Středočeský kraj objemová hmotnost = 2,678 t/m3 celkový objem 27 m3	t	-50,88200	795,00	-40 451,19
6	K	Specifikace 1	Zahradní obrubník plastový, výška 200mm, kotvení - plastové hřeby 3ks na 1m	m	-46,52000	353,00	-16 421,56